



بولتن خبری
مازندران

۲۴ خرداد ۱۴۰۱

شماره ۵۶۱

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



فارس مازندران

★ هکر صرافی‌ها هک شد

رئیس پلیس فتا مازندران از شناسایی و دستگیری کلاهبرداری که اقدام به هک یکی از صرافی‌های کشور و برداشت غیرمجاز بیش از ۱۴ میلیارد ریال از حساب دیگران کرده بود خبر داد.

★ بازگشت ۱۰ هکتار از زمین‌های مازندران به چرخه تولید

معاون امور اراضی جهاد کشاورزی مازندران گفت: طی ۲ ماهه امسال ۱۹۹ مورد دستور و آرای قضائی قلع و قمع اجرا شد و ۱۰۰۷ هکتار از اراضی به چرخه تولید بازگشت.

★ فرصت سه ماهه به شهردار جویبار برای حل مشکلات شهری

رئیس شورای شهر جویبار با اشاره به ارائه ۲۵ سؤال از شهردار با امضای دو عضو این شورا، گفت: شهردار جویبار به برخی از سؤالات پاسخ کامل داد اما برخی توضیحات کامل نبوده که با تصمیم اعضای شورا فرصت ۳ ماهه به شهردار داده شد تا نسبت به برطرف کردن مشکلات و معضلات شهر اقدام کند.

★ روایتی از محبوس شدن بومیان در شهر/ ترافیک درد

بی‌درمان مرزن‌آباد

با باز شدن قطعه دو آزاد راه تهران - شمال و به دلیل تسهیل و نزدیکی در رفت و آمد پایتخت‌نشینان به مناطق غرب مازندران، شهر و روستاهای بخش مرزن‌آباد دچار مشکل می‌شوند.

★ پرهیز از تردد و توقف در محورهای کوهستانی شمال

کشور

رئیس پلیس راه مازندران با هشدار نسبت به پرهیز از توقف و تردهای غیرضروری در مناطق حادثه‌خیز مازندران، گفت: در برخی از مناطق کوهستانی استان احتمال ریزش سنگ و رانش وجود دارد که ضرورت دارد از توقف در این مناطق خودداری شود.



بوطن خبری
مازندران





★ مسجد؛ جامعه پرداز و پنجره جمعیت/ جهاد تبیین نرم افزار است

اجرا و پیاده سازی مسجد جامعه پرداز در قالب سند بیانیه گام دوم انقلاب، ارتقای امام محله و امت، توسعه فراگیری مخاطب در فضای مجازی از محوری ترین رویکردهای تبلیغات اسلامی در جهاد تبیین است.

★ ۸۲۲ هکتار از حریم ساحلی غرب مازندران دارای سند مالکیت شد

مدیرکل منابع طبیعی مازندران گفت: سال گذشته ۸۲۲ هکتار از ۱۳۷ کیلومتر حریم ساحلی دریا و ۵۸۸ هزار هکتار اراضی ملی حدنگاری و برایشان به نام دولت جمهوری اسلامی سند صادر شد.



استان سمنان

وقتی قطع برق برای واحدهای صنعتی بزرگ پرهزینه می‌شود!



نماینده مردم نوشهر، جاپوس و کارزشت در مجلس خبر داد

سهیم ۴۹ درصدی خیرین در ساخت مدارس کشور

شهرستان

سال هفتاد و هشتاد و یک / ۱۱۱۱ / هفتاد و چهار / ۲۴ / ۱۳۹۴ / شماره قیمت ۲۰۰۰ تومان



رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران اعلام کرد: استفاده از تکنولوژی های جدید برای توسعه کشاورزی و کاهش هزینه

صفحه ۸

مازندران - گلستان - کیلان - سمنان

ایرانیان



سرپرست شرکت آب منطقه ای: مخزن سدهای استان سمنان برای شنا و آبنی مناسب نیست

صفحه ۲

شماره ۲۴ خرداد ۱۴۰۱ / ۱۴ / ۱۴ / ۱۴۰۱ / شماره ۸ / ۹۶۱ / صفحه ۲۰۰۰ تومان



بولتن خبری مازندران

فرا فکنی پاسخ نیست!

حرف‌ها در حوزه آردونان بسیار است

واکنش‌هایی به صاحب‌رئیس اتحادیه تالیان سازی بیرامین کمبود نان و صفای طولانی

اصول ویژه
دکتر خیرتدین پور
طیبه مستی ایران در کلانگن
گلستان در آینه قطب جهان
نارویی کشور می‌شود

در استان مازندران بخش وسیعی از زمین‌های حاصل خیز در شرق استان قرار دارد و محصولات کشاورزی مهمی مثل دانه‌های روغنی کلزا، پنبه، آفتابگردان و ده‌ها گیاه دیگر در آن کشت می‌شود. ظرفیت‌های بالای گردشگری شرق مازندران نیز همتای نفت، می‌تواند درآمدزایی داشته باشد به خصوص که آثار دیدنی و تاریخی بسیاری دارد.

راهکارهای پیشرفت گردشگری شرق مازندران؛

شرق مازندران، دارا اما ندارد!

صفحه ۲



سید ابراهیم عمادی بازیگر بهشهری سینما و تئاتر:

تئاتر شهرستان‌ها در حال جان دادن است

جای نمایش‌ها با فرهنگ و آداب و رسوم‌های محلی در تئاتر استان مازندران خالی است، در زمینه‌ی نوشتن نمایش‌های فولکلور و تشویق هنرمندان و نویسندگان این نوع از نمایش‌ها یا هیچ تلاشی نشده یا بسیار کم‌رنگ بوده است.

در صفحه سینما تئاتر امروز بخوانید

صفحه ۳

بیشتر بخوانید

در جلسه ای با حضور مدیر عامل شرکت گاز مازندران مطرح شد!

گازسانی به ۴۵ روستای ییلاقی، گام نهایی راهبر برای تکمیل مسیر انرژی سبز

با شروع دور جدید کارگاه بازیگری حوزه هنری مازندران!

«باشگاه نسل نوین هنرمندان انقلابی نمایش»

آغاز به کار کرد

گلستان سمنان در جلسه دیدار با معیاران ارشد صنعت برق استان:

با اشاعه صحیح مصرف برق، فرهنگ صرفه جویی را نهادینه کنیم

گزارش تبریک از نخستین همایش برنامه استراتژیک ۵ ساله پست مازندران:

لیالی: شرکت ملی پست دو هدف اساسی دارد

ریزگرد جامیل در آئین پست ملی بر تحول هوشیار و هوشمند سازی پست تأکید داشته به افزایش درآمد و بهره‌وری، همچنین کاهش قیمت تمام شده که دو هدف اصلی ماست شرکت پست است، مخرج نبود.

جعفری صمیمی: ثبات سیاسی مهمترین عامل رشد اقتصادی

در سالهای اخیر کلیه وزه‌های چین نگر به بحران داخلی، افزایش تولید و رشد اقتصادی همواره بر سطح‌های سال مقام نظاره‌گری رنگارنگ بوده‌اند که نشان از توجه ایشان به مسأله اقتصاد و اهمیت اقتصاد در رشد کشور است.

صفحه ۲





ایرنا مازندران
۲۱۶ subscribers



مسکن مهر میارکلا ساری؛ مشکلی برای تمامی دولت‌ها

◆ مسکن مهر میارکلا ساری که قرار بود سال ۸۸ به متقاضیانش تحویل شود طی بیشتر از یک دهه گذشته به چنان مشکل بفرنجی تبدیل شده که گویی راه حلی برایش وجود ندارد، ولی مسوولان استانی دولت سیزدهم بر این باورند که این مشکل را تا پایان امسال حل خواهند کرد.

◆ مسکن مهر میارکلا که در اذهان عمومی مردم مازندران به نمادی از بی‌برنامگی و اغتشاش در کلیت طرح مسکن مهر و مهم‌تر از آن جان‌سختگی مشکلات این طرح تبدیل شده تاکنون بازدید و رفت و آمدهای مسوولان زیادی را در دولت‌های مختلف دیده است ولی مشکلاتش از دولت دهم تا اکنون که دولت سیزدهم سکان اداره کشور را در دست دارد، تقریباً دست نخورده باقی مانده است تا همگان از آن به عنوان پوستری از طرح مسکن مهر یاد کنند.

بلاغ مازندران
۳,۵۵۱ subscribers



Pinned message

بی‌عدالتی است؛ آقای نماینده! به کجا چنین شتابان! واقعیت‌های این



* مصرف برق مجدد مرز ۶۰ هزار مگاوات را در نوردید

■ مصرف برق کشور روز گذشته در ساعت ۱۴ و ۴۳ دقیقه مجدد مرز ۶۰ هزار مگاوات را پشت سر گذاشت و به ۶۰ هزار و ۴۹۱ مگاوات رسید و این در حالی است که طرح تشدید برخورد با اداره‌های پرمصرف و تشویق مشترکان به کاهش مصرف ادامه دارد.

■ گزارش تازه شرکت مدیریت شبکه برق ایران نشان می‌دهد مصرف برق روز گذشته و در ساعت ۱۴ و ۴۳ دقیقه به عدد ۶۰ هزار و ۴۹۱ مگاوات رسید. این میزان مصرف نسبت به مدت مشابه پارسال که ۵۹ هزار و یک مگاوات برق مصرف شده بود رشد بیش از هزار مگاوات را نشان می‌دهد.

■ درعین‌حال روز گذشته مصرف برق در بخش صنعت کاهش یافته و به عدد ۳ هزار و ۹۱۳ مگاوات رسید. مصرف برق در شب گذشته کاهش یافت و به عدد ۵۸ هزار و ۱۷۸ رسید که در عین کاهش نسبت به مصرف روز نسبت به ساعت مشابه پارسال که ۵۵ هزار و ۶۷۴ مگاوات بود رشد بیش از ۳ هزار مگاوات دارد

جویناره ها
۷,۴۷۵ subscribers



دکتر فقیه از شهرداری جویبار استعفا داد

دکتر محمد حسین فقیه طی ارسال نامه ای به ریاست شورای شهر جویبار استعفای خود را از شهرداری جویبار اعلام نمود

«دکتر فقیه در بخشی از این نامه آورده است: در شرایط کنونی بنا بر مشکلات شخصی و پیگیری امورات علمی و پژوهشی به زمین مانده، این مسئولیت سنگین بر دوش حقیر سنگینی می نماید و ترس از غفلت در خدمت به مردم شریف و عزیز جویبار وجود دارد لذا به محضر ریاست محترم اعضای محترم شورای شهر اسلامی اعلام میدارم با توجه به شرایط به وجود آمده قادر به ادامه همکاری نمی باشم و از جایگاه و سمت شهرداری جویبار اعلام استعفا دارم.»

